
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 21 августа 2020 года                                                                                              № 253/685-4 

с. Глядянское 
 

О наделении избирателей числом голосов  

по выборам депутатов  Притобольной районной Думы 

шестого созыва 13 сентября 2020 года 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 4 Закона Курганской 

области «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской 

области», территориальная избирательная комиссия Притобольного района 

решила: 

1. Наделить каждого избирателя по выборам депутатов Притобольной 

районной Думы шестого созыва 13 сентября 2020 года пятью голосами. 

2. Разместить данное решение на сайте Администрации Притобольного 

района в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного 

района Э.А. Черняк. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                        

 

  

 

Э.А. Черняк 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района                                                        

 

 

 

В.А. Куприна 

 


